
BASHKIA DURRËS  
 

Durrës 15.04.2026 

 

Lënda: Kthim përgjigje  

 
Bazuar në ligjin 119/2014 "Për të Drejtën e Informimit", I ndryshuar, në përgjigje të kërkesës 

suaj  ju informojmë si mëposhtë vijon:  

 
 
Ne pergjigje te kerkeses suaj per informacion ne lidhje me ekzizstencene nje rregulloreje 

specifike per marredhenien e  Keshillit Bashkiak me publikun dhe median, ju bejme me dije se: 

Keshilli Bashkiak ka miratuar rregulloren perkatese me vendim Nr 90.Dt. 30.09.2020. Kjo 

rregullore eshte e publikuar dhe e aksesueshme per publikun ne faqen zyrtare te 

Bashkise www.durres.gov.al, ne perputhje me parimet e transparences dhe te drejtes se 

informimit. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin  

 

http://www.durres.gov.al/

